vande bolaget enligt årsredovisningslagen och tillämpade
redovisningsprinciper K3.

Den preliminära förvärvsanalysen nedan vilken profor-
maräkenskaperna baseras, utgår från OBAB-koncernens
redovisade egna kapital om 2,0 MSEK per 2020-01-01 varför
goodwill om 36,9 MSEK förvärvats. Den förvärvade goodwil-
len medför att avskrivningar om 10 procent årligen motsva-
rande ca 3,7 MSEK tillkommer i proformaresultaträkningen.
Dessa avskrivningar har dock ingen kassaflödespåverkan.

Identifierade övervärden motsvarande skillnad mellan be-
talning för OBAB om 38,9 MSEK och redovisat eget kapital
i OBAB per 2020-01-01 om 2,0 MSEK redovisas som 36,9
MSEK tillkommande tillgångar (goodwill) vilka antas ha en
ekonomisk livslängd om 10 år.

Förvärvsanalysen reflekteras i proformabalansräkningen
genom att den implicita betalningen för OBAB om

38,9 MSEK redovisas som tillskjutet eget kapital i den nya
koncernen som skapas med CaMa Gruppen som förvärvare.

29 ONLINE BRANDS NORDIC AB

PROFORMARESULTATRÄKNING 2020

SEK i tusental" "[A]
Online

Brands"

"[B]
CaMa

Gruppen"

"[D]
Fövärvs-

eliminering"

"[E]
Omföring
reserver"

"[F]
Proforma

Koncernen"

Nettoomsättning 12 852 90 114 102 966

Övriga rörelseintäkter 52 659 711

Summa rörelsens intäkter 12 904 90 774 0 0 103 678

Handelsvaror -12 733 -33 558 -46 291

Övriga externa kostnader -3 762 -38 564 -42 326

Personalkostnader -5 569 -7 026 -12 595

Avskrivningar materiella anl. tillg. -31 -144 -175

Av- och nedskrivningar goodwill -2 432 0 -3 686 -6 118

Summa rörelsens kostnader -24 527 -79 292 -3 686 0 -107 505

Rörelseresultat -11 623 11 482 -3 686 0 -3 827

Ränteintäkter och liknande intäkter 0 0 0

Räntekostnader och liknande kostnader -364 -169 -533

Resultat från finansiella poster -364 -169 0 0 -533

Resultat efter finansiella poster -11 987 11 313 -3 686 0 -4 360

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag 0 -645 -645

Förändring av periodiseringsfonder 0 -2 187 2 187 0

Summa bokslutsdispositioner 0 -2 832 0 2 187 -645

Aktuell skatt 0 -1 826 -1 826

Uppskjuten skatt -500 0 -468 -968

Periodens resultat -12 487 6 655 -3 686 1 719 -7 798

30 ONLINE BRANDS NORDIC AB

PROFORMARESULTATRÄKNING Q1 2021

SEK i tusental" "[A]
Online

Brands"

"[B]
CaMa

Gruppen"

"[D]
Fövärvs-

eliminering"

"[E]
Omföring
reserver"

"[F]
Proforma

Koncernen"

Nettoomsättning 2 530 35 246 37 777

Övriga rörelseintäkter 3 410 99 3 509

Summa rörelsens intäkter 5 940 35 345 0 0 41 286

Handelsvaror -1 274 -11 575 -12 849

Övriga externa kostnader -1 324 -14 934 -16 258

Personalkostnader -1 693 -2 259 -3 952

Avskrivningar materiella anl. tillg. -8 -47 -55

Av- och nedskrivningar goodwill -45 0 -921 -966

Summa rörelsens kostnader -4 345 -28 815 -921 0 -34 082

Rörelseresultat 1 595 6 530 -921 0 7 204

Ränteintäkter och liknande intäkter 9 0 9

Räntekostnader och liknande kostnader -52 -50 -102

Resultat från finansiella poster -43 -50 0 0 -93

Resultat efter finansiella poster 1 552 6 481 -921 0 7 111

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag 0

Förändring av periodiseringsfonder 0

Summa bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0

Aktuell skatt 0 -1 335 -1 335

Uppskjuten skatt 0 0 0

Periodens resultat 1 552 5 146 -921 0 5 776

31 ONLINE BRANDS NORDIC AB

SEK i tusental" "[A]
Online

Brands"

"[B]
CaMa

Gruppen"

"[C]
Apport-

emission

"[D]
Förvärvs-

eliminering

[E]
Omföring

i E.K.

"[F]
Proforma

Koncernen"

Anläggningstillgångar
Goodwill 1 012 0 33 170 34 182
Immateriella anläggningstillgångar 1 012 0 33 170 34 182
Inventarier, verktyg och installationer 54 517 571
Materiella anläggningstillgångar 54 517 571
Aktier i dotterföretag 0 0 350 000 -350 000 0
Andelar i intresseföretag 4 0 4
Finansiella anläggningstillgångar 4 0 350 000 -350 000 4
Summa anläggningstillgångar 1 070 517 350 000 -316 830 0 34 757

Omsättningstillgångar
Varulager 1 483 23 012 24 494
Kundfordringar 80 2 459 2 539
Fordran hos moderföretag 0 10 334 10 334
Skattefordringar 33 0 33
Övriga fordringar 202 192 394
Förutbet. kostnader och uppl. intäkter 147 897 1 044
Kassa och bank 920 2 474 3 394
Summa omsättningstillgångar 2 865 39 367 42 232

SUMMA TILLGÅNGAR 3 935 39 884 350 000 -316 830 0 76 989

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 982 100 -1 982 1 882 1 982
Reservfond 20 0 -20 0 0

Fritt eget kapital
Övrigt tillskjutet kapital 17 831 0 350 000 -328 942 -1 882 37 006
Balanserat resultat -17 801 10 461 17 801 -10 461 0
Periodens resultat -12 487 6 655 -3 686 9 517 0
Balanserade vinster och årets resultat 6 920 6 920
SUMMA EGET KAPITAL -10 454 17 216 350 000 -316 830 5 976 45 909

Periodiseringsfonder 0 7 603 -7 603 0
Summa obeskattade reserver 0 7 603 -7 603 0

Avsättningar för uppskjuten skatt 0 0 1 627 1 627

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 2 862 0 2 862
Övriga skulder till kreditinstitut 2 548 0 2 548
Leverantörsskulder 3 314 8 440 11 754
Skatteskulder 8 1 045 1 053
Övriga skulder 4 036 4 494 8 530
Uppl.kostnader och förutbet. intäkter 1 621 1 086 2 707

Summa kortfristiga skulder 14 389 15 064 29 453

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 935 39 884 350 000 -316 830 0 76 989

PROFORMABALANSRÄKNING 2020-12-31

32 ONLINE BRANDS NORDIC AB

SEK i tusental" "[A]
Online

Brands"

"[B]
CaMa

Gruppen"

"[C]
Apport-

emission

"[D]
Förvärvs-

eliminering

[E]
Omföring

i E.K.

"[F]
Proforma

Koncernen"

Anläggningstillgångar
Goodwill 967 0 32 249 33 216
Immateriella anläggningstillgångar 967 0 32 249 33 216
Inventarier, verktyg och installationer 46 487 533
Materiella anläggningstillgångar 46 487 533
Aktier i dotterföretag 0 0 350 000 -350 000 0
Andelar i intresseföretag 4 0 4
Finansiella anläggningstillgångar 4 0 350 000 -350 000 4
Summa anläggningstillgångar 1 017 487 350 000 -317 751 33 753

Omsättningstillgångar
Varulager 1 328 27 242 28 570
Kundfordringar 20 2 316 2 335
Fordran hos moderföretag 0 11 962 11 962
Skattefordringar 163 0 163
Övriga fordringar 186 184 370
Förutbet. kostnader och uppl. intäkter 361 897 1 258
Kassa och bank 8 3 485 3 493
Summa omsättningstillgångar 2 066 46 086 48 152

SUMMA TILLGÅNGAR 3 083 46 573 350 000 -317 751 0 81 905

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 982 100 -1 982 1 882 1 982
Reservfond 20 0 -20 0

Fritt eget kapital
Övrigt tillskjutet kapital 17 831 0 350 000 -328 942 -1 882 37 006
Balanserat resultat -30 287 17 116 14 115 -944 0
Periodens resultat 1 552 5 146 -921 -5 776 0
Balanserade vinster och årets resultat 12 696 12 696
SUMMA EGET KAPITAL -8 901 22 362 350 000 -317 751 5 976 51 685

Periodiseringsfonder 0 7 603 -7 603 0
Summa obeskattade reserver 0 7 603 -7 603 0

Avsättningar för uppskjuten skatt 0 0 1 627 1 627

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 2 935 0 2 935

Övriga skulder till kreditinstitut 1 230 0 1 230

Leverantörsskulder 4 038 9 199 13 237

Skatteskulder 189 2 160 2 349

Övriga skulder 2 283 4 214 6 497

Uppl.kostnader och förutbet. intäkter 1 309 1 035 2 345

Summa kortfristiga skulder 11 985 16 608 28 593

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 083 46 573 350 000 -317 751 0 81 905

PROFORMABALANSRÄKNING 2020-03-31

33 ONLINE BRANDS NORDIC AB

NOTER TILL PROFORMAREDOVISNINGEN:
A:	 ”Online Brands” avser räkenskaperna för den befintliga Online Brands-koncernen med moderföretaget Online Brands

Nordic AB (publ) vilket har organisationsnummer 556211-8637.

B:	 ”CaMa Gruppen” avser bolaget CaMa Gruppen AB med organisationsnummer 556768-1035 som kommer att bli ett
dotterföretag till Online Brands Nordic AB (publ) efter Transaktionen.

C:	 I den planerade ”Apportemissionen” kommer samtliga aktier i CaMa Gruppen, värderade till 350 MSEK (rörelsevärde på

[…]

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ända-
målsenliga som grund för vårt uttalande.

Uttalande
Enligt vår uppfattning har den finansiella proformainforma-
tionen sammanställts, i alla väsentliga avseenden, enlighet
med de av bolaget tillämpade redovisningsprinciperna,
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredo-
visning och koncernredovisning (K3), vilka beskrivs i Online
Brands Nordic AB:s årsredovisning 2020.

Göteborg den 15 juli 2021

Jimmy Skoglund

Auktoriserad revisor

36 ONLINE BRANDS NORDIC AB

KAPITALSTRUKTUR, SKULDSÄTTNING OCH
ANNAN FINANSIELL INFORMATION
Tabellerna i detta avsnitt redovisar den blivande koncer-
nens kapitalstruktur och skuldsättning proformerat per
den 30 april 2021. Tabellerna i detta avsnitt bör läsas
tillsammans med avsnittet Proformaredovisning, Historisk

finansiell information och Bolagets reviderade årsredovis-
ningar för räkenskapsåren 2019 och 2020. Se även avsnittet
”Aktier, aktiekapital & ägarförhållanden.” för ytterligare
information angående Bolagets aktiekapital och aktier.

Enligt proformabalansräkning per 2021-04-30" SEK

Kortfristiga rörelseskulder
Mot borgen (moderbolagsborgen och företagsinteckning) 0
Utan borgen eller säkerhet 21 574 037
Summa kortfristiga (ej räntebärande) rörelseskulder 21 574 037

Kortfristiga räntebärande skulder
Mot borgen (moderbolagsborgen och företagsinteckning) 6 008 697
Utan borgen eller säkerhet 0
Summa kortfristiga räntebärande skulder 6 008 697

Långfristiga räntebärande skulder
Mot säkerhet (pant i aktier, företagsinteckning) 0
Utan borgen eller säkerhet 0
Uppskjuten skatt hänförlig till periodiseringsfonder 1 627 042
Summa långfristiga räntebärande skulder 1 627 042

Eget Kapital
Aktiekapital 1 982 498
Ej registrerat aktiekapital 3 284 701
Annat eget kapital inklusive periodens resultat 46 428 058
Summa eget kapital* 51 695 257

Totalt kapital i Proformakoncernen 80 905 033

KAPITALSTRUKTUR - EGET KAPITAL OCH SKULDER

*) "Summa eget kapital" inkluderar ej den teckningslikvid om
ca 8,7 MSEK vilken tillskjuts OBAB i samband med lösen av
teckningsoptioner i juni 2021.

Delposten "annat eget kapital inklusive periodens resultat"
innefattar övrigt tillskjutet kapital såsom överkursfond och
aktieägartillskott samt balanserade resultat från tidigare år
och proformaresultat för 1 jan - 30 apr 2021.

37 ONLINE BRANDS NORDIC AB

Enligt proformabalansräkning per 2021-04-30 SEK

Likviditet
Kassa 1 126 414
Andra likvida medel 0
Lätt realiserbara värdepapper 0
Summa likviditet 1 126 414